
اخبار كشور

درمکتب امام

هدف پیامبر
نبوت اصلاً آمده است، نبى اصلش مبعوث است براى اينكه قدرتمندهايى كه 

به مردم ظلم مى كنند پايه هاى ظلم آنها را بشكند؛ و اين كنگره هاى ظلم كه به 

زحمتِ اين بيچاره ها، به خون دل اين بيچاره ها، به استثمار گرفتن اين مردم ضعيف، 

اين پايه هاى قصر بالا رفته و كنگره هايش كنگره هايى بوده است كه ]پايه هاى 

ظلم [ بوده است، آمدن پيغمبر اكرم براى شكستن اين كنگره ها و فرو ريختن اين 

پايه هاى ظلم بوده است؛ و از آن طرف، چون بسط توحيد است، اين جاهايى كه 

مبدأ ستايش غير خدا بود و آتش پرستى بوده است، آنها را منهدم كرده است و 

آتش ها را خاموش كرده است .
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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

فراربهجلومدعیاناصلاحاتبرایتوجیهبیکفایتیها
اختیاراتنداریم!

سرویس سیاسی-
روزنامه آرمان با بررسی عملکرد دولت ضمن ناکارآمد خواندن این عملکرد برای رفع تکلیف از مدعیان اصلاحات، این 

طیف را فاقد اختیارات خواند!
این روزنامه زنجیره ای نوشته است: »عملکرد دولت حسن روحانی که برآمده از رأی و پایگاه اجتماعی اصلاح طلبان 
است، هر روز مورد انتقاد مردم، شخصیت های اصلاح طلب و رسانه ها قرار می گیرد. دولتی که ماه هاست سخنگو ندارد و از 

لکنت زبان در بیان طرح ها و برنامه ها و عملکرد خود رنج می برد«.
در ادامه این گزارش آمده است: »از سویی فشار اقتصادی و تحریم ها و تورم و گرانی کالاها مردم را خسته کرده است. 
در این میان تیغ تند نقدهای مردم و جریان رقیب اصلاحات و دلواپسان داخلی، به سمت اصلاح طلبان به عنوان حامی 
اصلی دولت روحانی است. »وظیفه اخلاقی« اصلاح طلبان در قبال مردم چیست؟ سکوت یا حمایت منتقدانه؟ کنار کشیدن 
و عبور از حسن روحانی یا فاصله گرفتن و در صف مردم ایستادن؟ جریان اصلاحات باید تکلیف خود را ابتدا با خودش و 

سپس با مردم و دولت مشخص کند«.
نویسنده این گزارش در ادامه مدعی شده است : »روحانی نشان داده که وقعی به جریان اصلاحات و تجربه و کارآمدی 
نیروهای این جریان نمی گذارد و مدام نسخه گفتاردرمانی و امید درمانی می پیچد. در این بین دلواپسان و تندروهای داخلی 
و خارجی هم ساز خود را می زنند و بر صراط نامستقیم و گاه ضد منافع ملی گام می نهند. آیا قربانی این فضای خاکستری 

مردم هستند یا اصلاح طلبان؟«.
سیدفاضل موسوی نماینده دوره هشتم مجلس شورای اسلامی و فعال سیاسی اصلاح طلب در گفت و گو با آرمان جریان 

اصلاحات را فاقد اختیار خوانده و گفته است: »اعتبار کافی نیست«!
گفتنی است با نزدیک شدن به زمان انتخابات و علنی شدن این واقعیت که دیگر زمان خواندن انشاء نیست و باید 
حساب پس داد مدعیان اصلاحات در تلاش هستند که حساب خود را از دولت که ناکارآمدی آن در حوزه های اقتصادی 
مشکلات معیشتی بسیاری را بر مردم تحمیل کرده است جدا کنند و با این حربه آبروی رفته را بازگردانند، رسوا بودن 
حربه فوق تا آنجا عیان است که رسانه های زنجیره ای در یادداشت هایی تصریح دارند که نمی شود با این فضا سازی مردم 

را فریب داد و نتیجه دوباره گرفت!
روحانی در کابینه خود سهم اصلاح طلبان را به تمامه پرداخت کرده و کارشناسان معتقدند که دلیل اصلی ناکارآمدی 

دولت در حوزه های اقتصادی و مرتبط با معیشت مردم نیز حضور اصلاح طلبان در بدنه دولت است.
رکوددرتولیدوعدممدیریتصحیحنقدینگی

روزنامه دنیای اقتصاد در گزارشی نوشت:»بررسی ها نشان می دهد که تعداد قابل توجهی از شرکت ها مربوط به صنایع 
کوچک و متوسط نیمه فعال هستند و سایر فعال ها با حداقل ظرفیت کار می کنند. 

از سوی دیگر، برخی از صنایع بزرگ نیز تنها با ۵۰ درصد ظرفیت فعال هستند و همین نکته باعث می شود  که صنایع 
وابسته و زیرمجموعه آنها نیز به همین نسبت در سطح پایینی بازدهی داشته باشند. علت اصلی این رکود شامل کمبود 

نقدینگی و سرمایه در گردش، فرسودگی خطوط تولید، ضعف فناوری و البته مشکلات مدیریتی می شود.  
همچنین پرداخت نشدن سهم هدفمندی یارانه ها و قوانین رنگارنگی که بر فضای اقتصاد و صنعت حاکم شده، به 

تعبیری باعث شده است که صنعت بیمار شود. 
کشور هایی که در دنیا صاحب کرسی های اقتصادی هستند، کشور های تولید کننده صنعتی هستند. در واقع کلیتی به 

نام صنعت است که باعث می شود یک کشور در نظام جهانی، جایگاه ویژه ای به خود اختصاص دهد.
 اگرچه بیشترین مشکل و دغدغه فکری صنعتگران، کمبود نقدینگی است؛ اما عدم اجرای طرح های توسعه ای نیز 

عامل مهمی در کاهش نقدینگی است. 
در شرایط کنونی تعامل بانک ها با صنعتگران به واسطه کمبود نقدینگی محدود شده است«.

اکنون بیش از ۵ سال از آغاز به کار دولت روحانی سپری شده است. در این مدت بسیاری از کارخانه ها تعطیل شده یا 
به صورت نیمه تعطیل و با حداقل ظرفیت تولید به حیات خود ادامه می دهند.

نکته قابل تأمل اینجاست که برخی از این کارخانه ها بیش از نیم قرن سابقه فعالیت داشته اند. کارخانه هایی که نام هایشان 
بر سر زبان ها بود و همه آنها را می شناختند. در حال حاضر نزدیک به هزار و 7۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی در کشور 
وجود دارد. در ۵ سال اخیر به دلیل عدم هدایت نقدینگی به سمت تولید و پروژه های بزرگ عمرانی و از طرفی عدم اعمال 
مدیریت بانک مرکزی بر بانک های عامل، خلق و انباشت پول و شبه پول در بانک ها، مشکلات عدیده ای ایجاد کرده است.

تحریمهانرفتهبرگشتتقصیرمنتقداناست!
روزنامه زنجیره ای آرمان در گزارشی ضمن هتاکی به منتقدان سیاست هسته ای دولت آنان را با تعابیری کهنه شده و 

تکراری مورد هجمه قرار داده و در گزارشی این سؤال را پرسید که »»دلال هاي تحریم« دوباره مي آیند؟«
در بخشی از این گزارش آمده است : »میلیاردر ایرانی، دلال نفتی، بانکدار بزرگ، غارتگر بیت المال و... چندین لقب دیگر 
به او نسبت داده می شود. »ب.ز« این روزها در زندان منتظر اجرای حکم اعدامی است که به گفته خیلی ها در صورت باز 

نگشتن اموال و بدهی ها، دوای درد فساد نیست و بهتر است سرچشمه چنین فسادهایی خشک شود«.
این گزارش می افزاید:»درباره بابک زنجانی بارها سخن گفته شده و انواع اخبار و تحلیل ها ارائه شده است اما شاید هنوز 
هم کسی به صورت دقیق سر از کار او در نیاورده است. »ب.ز«؛ مفسد اقتصادی یا یک تاجر موفق؟ آیا او در دوران تحریم 

به اقتصاد ایران کمک کرد یا از این وضعیت سوءاستفاده کرده است؟«
در پایان این گزارش تاکید شده است:»آیا فکری به حال»ب.ز« های دیگر شده است؟ آیا دستگیری امثال زنجانی باعث 
شده تا منابع و راهکارهای زد و بند و بال و پر دادن به مفسدین شناسایی و جلوی چنین اتفاقاتی گرفته شود؟ چه تضمینی 
وجود دارد که در دور جدید تحریم ها و برای دور زدن آن چندین ب.ز دیگر ظهور نکنند؟ هرچند قطعا مسئولان امنیتی و 
اقتصادی کشور با چشمانی بازتر تلاش می کنند جلوی تکرار چنین مفاسدی گرفته شود اما به هر حال هشدار دادن درباره 
خشکاندن سرچشمه مفاسد و جلوگیری از آن قطعا بهتر از جنجال به پا کردن پس از دستگیری یک مفسد خواهد بود 

پس بهتر است همه مراقب »ب. ز« های جدید باشیم«.
درباره این گزارش نکاتی است که به اختصار به آنها می پردازیم نخست آنکه بابک زنجانی با حمایت مدعیان اصلاحات 
چنین رشد کرده و بارها مورد تقدیر بزرگان این جریان قرار گرفته بود، مدعیان اصلاحات همواره مفسدین اقتصادی را 
کارشناس اقتصادی و استیوجابز و... می خوانند و برخورد با آنها را بر نمی تابند و امروز که می خواهند منتقدین خود و 

سیاست های هسته ای را مورد هتاکی قرار دهند از رفقای دیروز خود مایه می گذارند!
نکته دیگر اینکه قرار بود تحریم ها پس از اجرایی شدن برجام همه یک جا برطرف شده و دیگر خبری از آنها نباشد، 
قرار بود در دولت دوم روحانی خبری از تحریم های غیرهسته ای نیز نباشد ولی امروز نه تنها تحریم های نرفته بازگشته 
است بلکه تحریم های دیگری نیز افزوده شده است و مدعیان اصلاحات مقصر را باز منتقدین دولت می خوانند و از این 

روش خسته نشده اند!
موجسواریزنجیرهایهارویهفتتپه

روزنامه قانون در گزارشی با عنوان »زندان، دستمزد کارگران!« بدون اشاره به مطالبه اصلی و ریشه مشکلات 
 ایجاد شده برای کارگران شرکت هفت تپه نوشت: »کارگران هفت تپه را آزاد کردند؛ کارگران هفت تپه را آزاد نکردند! 
دیروز در حالی که خبر رسید قرار است با درخواست کفالت پنج کارگر باقی مانده از اعتراضات هفت تپه را آزاد کنند این 

اتفاق نیفتاد. 
هنوز اسماعیل عبدی، نماینده کارگران هفت تپه به همراه مسلم آرمند، حسن فاضلی، محمد خنیفری )کارگران 
نیشکر هفت تپه( و سپیده قلیان فعال مدنی در بازداشت به سر می برند. این در حالی است که 13 نفر از این کارگران را 
 که همراه با این پنج نفر بازداشت شده بودند را آزاد کرده بودند. خبر آزاد نشدن این کارگران از سوی کانال تلگرامی آنها 

منتشر شد.«
گفتنی است جریان مدعی اصلاحات و شبکه رسانه های زنجیره ای منتسب به آن شگرد خاصی در گرفتار کردن مردم 
به دام مدیران لیبرال و غربزده و به تبع آن عاصی نمودن مردم از ناکارآمدی و بی عملی آنها دارند تا با تبدیل کردن معیشت 

مردم به مسائل امنیتی، وقیحانه و بی شرمانه بر روی آن موج سواری کنند. 
روزنامه های زنجیره ای در جریان انتخابات در نقش تبلیغاتچی با تمسک به شیوه های عجیب و غریب عملیات روانی 
مردم را از مدیریت جهادی و انقلابی محروم و زندگی آنها را با مدیران نجومی بگیر، اشرافی، ناکارآمد و غربزده را نابود 
کردند و اکنون که جان کارگران زحمتکش و مظلوم به لبشان رسیده و دست به اعتصاب و اعتراض زده اند، بدون آنکه 
کمترین سهمی از وضعیت ایجاد شده برای خود قائل باشند ،در جایگاه مدعی و طلبکار نشسته و ریاکارانه از برخورد با 

آنها ابراز ناراحتی می کنند.    
ازبسفضاسازیکردند،گیجشدند

روزنامه اعتماد در شماره روز پنج شنبه عبارت »مطهری به وزیر کشور: تسلیم نشو« را به عنوان تیتر یک خود انتخاب 
کرد و رو تیتر زد: »فشارها برای انصراف پیروز حناچی/شایعه یا واقعیت«

اعتماد در صفحه جامعه اش هم نوشته که »اعطا، مسجد جامعی و نژاد بهرام بر غیرواقعی بودن فشارها برای انصراف 
حناچی تأکید کردند.«گفتنی است، منظور از »فشارها« در روتیتر، فشار برای انصراف حناچی بوده اما مقصود علی مطهری، 

به اصطلاح فشارها برای عدم تأیید صلاحیت حناچی از سوی وزارت کشور بوده است. 
از این جهت رو تیتر و تیتر یک این روزنامه  اشتباه انتخاب شده زیرا تناسب و ملازمت منطقی با هم ندارند. شاید ادعای 
فشار بر وزارت کشور برای رد صلاحیت حناچی و چنین فضاسازی ها و ساختن دشمن فرضی از سوی مدعیان اصلاحات، 

بر خود این جماعت هم فشار وارد کرده و ماهیت فشارها را با هم قاطی کرده اند!
فشاروتهدید؛لیستامیدعلیهوزیرکشور

رویکردهای متناقض طیف موسوم به اصلاح طلب قصه ای تکراری است. روزنامه شرق در شماره روز پنج شنبه تیتر یک 
صفحه نخست خود را به سخنان یک نماینده لیست امید اختصاص داده و نوشته: »استیضاح در صورت عدم صدور حکم« 

که نشان تشکیل یک گروه فشار به ریاست مطهری در مجلس است.
 در گزارش شرق آمده: »یک روز دیگر تا پایان موعد قانونی رسیدن یا نرسیدن حکم شهردار شدن پیروز حناچی باقی 
مانده است و در همین حال علی مطهری نایب  رئیس  مجلس از احتمال استیضاح وزیر کشور در صورت عدم صدور حکم 

حناچی به عنوان شهردار تهران خبر داد.«
این گزارش در ادامه افزوده: »اگر وزیر کشور تسلیم فشار نهادهای غیرمسئول برای صدور حکم شهرداری آقای 
 حناچی شود با توجه به اینکه طرح استیضاح ایشان اکنون در مجلس مطرح است احتمال انجام این استیضاح تقویت 

می شود.«!!
نماینده لیست امید مدعی شده گروه هایی هستند که به دولت فشار می آورند تا حکم شهردار صادر نشود! حالا این 
نماینده مدعی شده گروه هایی به دولت در مورد حناچی فشار می آورند! این گونه اظهارات مبهم سیاقی است که متاسفانه 
از سوی اصلاحات چی ها زیاد استفاده می شود. خب اگر فشاری بود که دولت را هم تحت تاثیر قرار می داد که خب قطعا 

اکنون بعضی خسارت ها به بار نمی آمد. 
دوم اینکه لیست امید خودش به صورت علیه به فشار و تهدید دولت روی آورده و به وزیر کشور گفته الا و لابد باید 
فلانی تایید شود! حتی او در شکلی زشت و ناپسند گفته است که اگر فلانی را تایید کنی استیضاح نمی شوی و اگر تایید 

نکنی استیضاح خواهی شد. 
این ادعا از جانب نماینده ای مطرح شده که سابقه این گونه ادعاهای خلاف واقع دارد. برای نمونه او چندی قبل مدعی 

شد که کسانی که آزمایش موشکی انجام دادند باعث به ثمرننشستن برجام شدند! 
اظهارات  از  پس  بودند.  نکرده  ادعایی  چنین  نیز  دشمنان  حتی  که  است  آن  جالب 
مطهری و در سفر رئیس جمهور به سازمان ملل در نشست خبری یک خبرنگار این موضوع را 
 از او پرسید که روحانی در جواب گفت که مگر موشک در برجام آمده که آزمایش آن موجب نقض 

برجام شود؟!!

ضمن تشریح توانمندی های موشکی و پهپادی

سردار حاجی زاده: پایگا ه های آمریکایی اطراف ایران
زیر برد موشکی سپاه هستند

فرمانده نیروی هوا فضای سپاه گفت:  
پایگاه های آمریکایی اطراف ایران که روزی 
برای ما تهدید بودند امروز به اهدافی در 
دسترس و به اصطلاح گوشت زیر دندان ما 

تبدیل شده اند.
به گزارش فارس، سردار امیرعلی حاجی زاده 
فرمانده نیروی هوافضای سپاه با حضور در برنامه 
تلویزیونی ثریا به تشریح برخی نقاط قوت نیروهای 
مسلح در حوزه موشکی و پهپادی و برخی ناگفته ها 

در این حوزه پرداخت.
وی با بیان اینکه ما دقت در حوزه موشکی 
را مدیون رهبری هستیم به ماجرای سه عملیات 
موشکی علیه تروریست ها در خارج از کشور  اشاره 
کرد و گفت: مطالبه اصلی رهبر انقلاب بر این بود 
که در این عملیات ها به مردم عادی و غیرنظامی 
آسیبی نرسد و ما توانستیم در این عملیات ها با 
استفاده از موشک های نقطه زن اهداف را به صورت 

دقیق مورد اصابت قرار دهیم.
فرمانده نیروی هوا فضای سپاه خاطرنشان 
کرد: در جریان این سه عملیات تنها دو موشک 
به دلیل مسائل فنی دچار مشکل شد و اقدام به 

خودکشی کرد.

حاجی زاده افزود: این موشک ها مجهز به 
سیستمی هستند که اگر از لحاظ برد، سمت و... 
دچار مشکل شوند این امکان را دارند که اقدام به 

خودکشی کنند.
پایگاه های آمریکایی 

گوشت زیر دندان ما هستند 
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان 
اینکه پایگاه های آمریکایی اطراف ایران زیر برد 
موشک های ما بوده و به اصطلاح گوشت زیر 
دندان ما هستند، اظهار داشت: مثلاً برخی از 
 این پایگاه ها در فاصله 3۰۰ تا ۴۰۰ کیلومتری ما 

قرار دارند.
فرمانده نیروی هوا فضای سپاه برای مثال به 
پایگاه های آمریکایی العدیبه در قطر، پایگاه الظفر 
در امارات و قندهار در افغانستان اشاره کرد و گفت: 
ما حتی می دانیم که هواپیمای بدون سرنشین 
RQ17۰ آمریکایی در پایگاه قندهار در کدام 

آشیانه بوده است.
حاجی زاده خاطرنشان کرد: این پایگاه ها 
اگرچه زمانی برای ما تهدید بودند اما امروز برای 

ما فرصت هستند.
وی در حوزه تهدیدات دریایی و شناوری 

نیز گفت: شما موشک های 7۰۰ کیلومتری ما را 
دیده اید که نقطه زن و بالستیک هستند. ما از اینها 
نمی توانیم در خلیج فارس استفاده کنیم بلکه در 
دریای عمان به کار گرفته می شود و شما حساب 
کنید که ناو هواپیمابر آمریکایی با ۴۰ تا ۵۰ جنگنده 

و شش هزار نیرو یک سیبل برای ما است.
فرمانده نیروی هوا فضای سپاه ادامه داد: در 
حوزه پهپادی نیز ما امروز بزرگ ترین کلکسیون 
پهپادهای غنیمتی از آمریکا و رژیم صهیونیستی 
داریم که پهپادهای MQ1 و MQ9 و شدو و 
اسکن ایگل و RQ17۰ آمریکایی و هرمس رژیم 

صهیونیستی از جمله آنها است.
حاجی زاده تأکید کرد: در حوزه هواپیمایی 
بدون سرنشین در دنیا ما در بین ۴ تا ۵ کشور اول 
قرار داریم و در منطقه نیز نه تنها در این حوزه بلکه 

به لحاظ قدرت نیروهای مسلح اولیم.
وی گفت: فرمانده نیروی هوایی یکی از 
کشورهای قدرتمند که به ایران آمده بود وقتی 
دستاوردهای پهپادی ما را دید گفت: ما در این 
حوزه غفلت کردیم و شما از ما جلوترید و من به 

شما تبریک می گویم. 
فرمانده نیروی هوا فضای سپاه خاطرنشان کرد:  

برای نمونه پهپاد شاهد 1۲9 ما به صورت پرواز 
۲۴ ساعته در سوریه و عراق بالاسر تروریست ها 
حضور داشت و از خدمات آن نه فقط ما بلکه 
ارتش سوریه، روس ها، نیروهای حزب الله و بقیه 

نیز استفاده کردند.
حاجی زاده گفت: ما از این هواپیما و نیز مدل 
ساخته شده از روی RQ17۰ آمریکایی در جهت 
بمباران مواضع تروریست ها و داعش در سوریه و 

عراق استفاد کردیم.
وی درخصوص توانمندی در حوزه پدافند 
هوایی نیز گفت: فرماندهان سوری و عراقی که به 
ایران آمده بودند وقتی دستاوردهای ما را در حوزه 
پدافندی دیدند بسیار تعجب کردند. فرمانده عراقی 
که یک فرد متخصص و کارکشته بود می گفت: من 
نمونه های فرانسوی، چینی و روسی را هم دیده ام 

می گویم تجهیزات شما از آنها بهتر است.
در برنامه ثریا برای اولین بار تصاویری از حملات 
موشکی به تروریست ها، استفاده از پهپادها در 
عملیات علیه داعش، تست پرواز پهپاد ایرانی 
ساخته شده از روی مدل RQ17۰ و نیز مکالمه 
ناو هواپیمابر آمریکایی به زبان فارسی با نیروهای 

سپاه در خلیج فارس منتشر شد.

مراسم افتتاحیه کنگره ملی سرداران و 
14۰۰ شهید شهرستان فلاورجان با حضور 
فرمانده کل سپاه و با حضور اقشار مختلف 

مردم برگزار شد. 
به گزارش تسنیم مراسم افتتاحیه کنگره 
ملی سرداران و یک هزار و ۴۰۰ شهید شهرستان 
فلاورجان  با حضور سرلشکر محمدعلی جعفری 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
خانواده های شهدا و اقشار مختلف مردم ولایت 
مدار و شهید پرور شهرستان فلاورجان در مجموعه 

فرهنگی شهدای خط شکن فلاورجان برگزار شد.
فرمانده  کل سپاه  در کنگره ملی سرداران و 
1۴۰۰ شهید فلاورجان، گفت: در حوادثی مانند 
فتنه ۸۸ ، فتنه دی 9۶ و فتنه مرداد امسال دشمن 
پشت صحنه حضور داشت و گروه های خود را 
حمایت کرد اما همه آن ها با شکست مواجه شد، 
چراکه ملت ایران می داند این برنامه ریزی ها توسط 

دشمن انجام می شود. 
سرلشکر محمد علی جعفری افزود: باید در این 
دوران حساس انقلاب اسلامی از شهیدان درس و 
عبرت گرفت، باید راه مقاومت و ایستادگی در برابر 
سختی ها، دفاع از اسلام و ارزش های اسلامی را از 
شهیدان آموخت و این مراسم ها می تواند در این 

زمینه مؤثر باشد.
وی اضافه کرد: بزرگداشت شهدا در شرایط 
حساس انقلاب اسلامی ارزش والایی دارد، رهبر 
معظم انقلاب نیز تعابیر بلندی از این حرکت دارند 
و می فرمایند این جلسات ادامه حرکت جهادی و 
ادامه شهادت است. مجالس یاد شهدا ادامه دهنده 
رسالت بزرگ حضرت زینب)س( و راه رساندن پیام 

شهدا به گوش جهانیان است.
سرلشکر جعفری تصریح کرد: براساس بیانات 
رهبر معظم انقلاب، یاد و نام شهدا باید روز به روز در 
جامعه ما رواج یابد و در این صورت مسئله شهادت در 
جامعه ما ماندگار می شود و در چنین جامعه ای دیگر 
شکست وجود ندارد، بنابراین این ارتباط مستقیم 
میان برگزاری یادواره شهدا و اهداف انقلاب اسلامی 

و سرنوشت این راه الهی است.
وی با توجه به برگزاری کنگره شهدای 
خط شکن شهرستان فلاورجان اظهار داشت: در 
همه شهرستان ها کنگره های شهدا برگزار می شود، 
این شهرستان نیز یکی از شهرستان های نادری 
است که می شود از نقش شهیدانش یاد کرد، عنوان 
شهدای خط شکن در شهرستان فلاورجان به خوبی 
و با تناسب بسیار زیاد نام گذاری شده که حقیقتاً 

همین گونه است.
عملیات های  تمامی  در  داد:  ادامه  وی 

سرنوشت ساز دوران دفاع مقدس نقش این لشکرها 
بسیار برجسته است و در لشکر ۸ نجف  اشرف 
گردان های فلاورجان و نجف آباد بودند و نقش تعیین 
 کننده ای در شکستن خط و دور زدن دشمن داشتند.
وی با بیان اینکه ویژگی شهادت و شجاعت 
برگرفته از مردم استان و شهرستان فلاورجان 
است، گفت: انتظار می رود مردم شهیدپرور فلاورجان 
همانگونه که در دوران دفاع مقدس خط شکن و مقاوم 
بودند امروز نیز همان نقش را در برابر سختی ها و 
فشارها، جنگ اقتصادی، سیاسی و فرهنگی دشمن 

را داشته باشند.  
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
تصریح کرد: حیات انقلاب اسلامی به استکبارستیزی 
است که درس گرفته از مکتب عاشورا است، جامعه 
شیعه ایران اسلامی امروز در جهان قدردانی از این 
مکتب را به خوبی به نمایش گذاشته است، نتیجه ۴۰ 
سال ایستادگی و مقاومت را می توان در یک جمله 
رهبر انقلاب مشاهده کرد، ایشان می فرمایند »اقتدار 

آمریکا در دنیا رو به افول و زوال است«.
وی افزود: این صحبت را یک انسان عادی مطرح 
نمی کند بلکه این صحبت یک مرجع بزرگوار تقلید 
و ولی فقیه است که حرف او میزان و ملاک به شمار 
می رود، سخنی واقعی است که البته همه افراد، آن 
را درک و فهم نمی کنند. اقتدار آمریکا رو به افول 
است و آمریکای امروز به مراتب ضعیف تر از آمریکای 

۴ دهه پیش است.
سرلشکر جعفری با بیان اینکه آمریکا توان 
خاموش کردن یک آتش سوزی ساده در جنگل های 
کالیفرنیا را نیز ندارد اما این حمایت جنون آمیز را 
از دست  نشانده های خود از جمله آل سعود خائن 
انجام می دهد، گفت: رئیس جمهور آمریکا آن  قدر 
»احمق« است که به  صورت مستقیم به ملت ایران 

توهین می کند و این از نفهمی و حماقت دشمنان 
نشئت می گیرد.

وی بیان کرد: در جنگ ۸ ساله، ما نه  تنها خاک 
خود را پس گرفتیم بلکه به  دنبال تنبیه متجاوز 
بودیم و درسی که دشمنان از ۸ سال دفاع مقدس 
گرفتند امنیت امروز را برای ما رقم زده است. دشمن 
به  دنبال این بود تا جلوی صدور جمهوری اسلامی 
را بگیرد، درس مقاومت و ایستادگی در برابر نظام 
سلطه با مقاومت ایران به دنیا داده شد، به تبع آن 
مردم یمن، فلسطین و... نیز مقاومت را ادامه داده اند 

و ان شاءالله پیروز می شوند.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
تصریح کرد: در حوادث دیگر مانند فتنه ۸۸ ، 
فتنه دی ماه 9۶ و فتنه مرداد امسال نیز دشمن 
پشت صحنه حضور داشت و گروه های خود را 
حمایت کرد اما همه آن ها با شکست مواجه شد، 
زیرا ملت ایران می داند که این برنامه ریزی ها توسط 
دشمن انجام می شود، به همین دلیل مردم، خود 

مقابل آن می ایستند.
وی تصریح کرد: آمریکا به  دنبال گسترش 
اسرائیل، این رژیم کوچک »۴وجبی« از نیل تا فرات 
بود، اما وضعیت امروز اسرائیل غاصب و کودک  کش 
به جایی رسیده که در برابر مردم خود در درون غزه 
نیز نمی تواند ایستادگی کند ، ان شاءالله دشمن در 
جنگ اقتصادی که به  عنوان حربه علیه ملت ایران 
به کار برده نیز شکست می خورد، تحلیلگران و برخی 
از مسئولان آمریکایی و اروپایی نیز از شکست آمریکا 

صحبت می کنند.
سرلشکر جعفری گفت: یک مقام آمریکایی 
می گوید »برخی مقامات ما در قبال سرعت 
تحولات منطقه و تهدیدات )جمهوری اسلامی( 
دچار سردرگمی و آشفتگی شده اند، قطعاً تهران نه 

با تهدید و نه با تحریم های اقتصادی منفعل می شود 
و احتمال دارد مانند تهدیدات قبلی ما و به خلاف 
انتظارات ما فشارهایی را که به ایران وارد می کنیم 
نتیجه عکس دهد، ضمن اینکه ما اوضاع آشفته ای 

داخل آمریکا داریم«.
وی افزود: کارشناس دیگری از آمریکا می گوید 
»رهبران ایران متمایز با رهبران دیگر دنیا هستند«، 
آنها عنوان می کنند که رهبر ایران از حکمت بالایی 
برخوردار است. تحلیلگر دیگری نیز بیان می کند که 
»بحران آمریکا به جای خطرناکی رسیده و تحولات 
ما به خلاف انتظارات ماست، رخدادها در چارچوب 
برآوردهای ما پیش نمی رود«، آنها از بحران بین 
آمریکا و ایران احساس خطر می کنند چون مردم 
ما مقتدرانه راه خود را ادامه می دهند و در مقابل 

آمریکا، نگران است.
سرلشکر جعفری با بیان اینکه در تحلیل های 
آمریکایی ها آمده که »تحریم های آمریکا نمی تواند 
بحران جدی برای ایران ایجاد کند«، گفت: ایستادگی 
و مقاومت ایران امروز نتیجه داده و به گوش دشمنان 
رسیده است که در برابر ایران کاری از پیش نمی برند، 
اما طبیعی است که دشمنی های آنها تمام نمی شود 

و به شکل دیگری آن را ادامه می دهند.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
خاطرنشان کرد: جنگ انقلاب اسلامی با دشمنان 
جنگ بین حق و باطل است، تنها کشوری که امروز 
در برابر این ظلم، جنایت و وحشی گری در حق 
بشریت ایستاده، جمهوری اسلامی است، آمریکا 
دست از خوی استکباری، ظلم و جنایت های خود 
برنمی دارد و تا زمانی که این روش ادامه داشته باشد 

ایستادگی ما ادامه دارد.
وی افزود: این سؤال را باید پرسید که؛ این 
مقاومت تا چه زمانی ادامه دارد؟ در پاسخ باید گفت 
تا زمانی که آمریکا در این وضع باشد. آمریکا مظهر 
ظلم است و خود را بزرگ تر از بقیه می داند، آمریکا 
رژیمی است که بر اساس سرمایه گذاری بنا شده، 
مشاهده کردید وقتی قرار است چهره آن ها افشا شود 
به دست کسی صورت می گیرد که توسط خود آن ها 

تکه تکه شده است.
کنگره ملی شهدای خط شکن شهرستان 
فلاورجان از یکم تا هفتم آذرماه با برگزاری 
اجلاسیه های مختلف در هشت شهر شهرستان 
و با مشارکت اقشار مختلف مردم برگزار می شود. 
شهرستان فلاورجان در زمان جنگ تحمیلی حدود 
13 هزار نفر به جبهه های حق علیه باطل اعزام 
داشته و یک هزار و ۴۵۵ شهید را از ابتدای پیروزی 
انقلاب اسلامی تا کنون تقدیم نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران کرده است.

كنگره ملی سرداران و 14۰۰ شهید شهرستان فلاورجان برگزار شد

آنچه در پی آمده جوابیه ای است که 
آقای نصیری احمدآبادی برای کیهان ارسال 
کرده است. وی دو روز قبل نیز همین نامه 
را ارسال کرده بود که چون فاقد امضاء بود، 
درج آن را به امضای جوابیه از سوی ایشان 
 موکول کردیم. متن جوابیه به شرح زیر 

است؛
بسمه تعالی

در پی انتشار اخبار کذب در مورد اینجانب میثم 
نصیری احمد آبادی به اطلاع مردم عزیز می رساند 
اینجانب خود را خادم کوچکی برای مقام معظم 
رهبری، کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی 
می دانم و هیچگاه هیچ درخواستی برای دریافت 
اقامت یا تابعیت هیچ کشوری بویژه کشورهای آمریکا 
و کانادا نداشته ام. تنها درخواست ویزای اینجانب در 
آذرماه سال 9۲ جهت دیدار یکی از بستگان بوده 

که عدم موافقت با آن در سال 9۶ طی ایمیلی به 
اینجانب اعلام شده است. 

در مورداستفاده از سربرگ مرکز مبارزه با 
پولشویی برای اخذ ویزا متذکر می شود که نامه مورد 
نظر این آقایان گواهی  اشتغال بکار رئیس مرکز با ذکر 
میزان حقوق بوده که روال طبیعی برای دریافت ویزا 
ارائه گواهی از اداره محل  اشتغال بوده و می باشد. لازم 
به ذکر است اینجانب حق قانونی خود برای طرح 
شکایت از منتشرکنندگان اکاذیب و هتک کنندگان 
حیثیت خود و خانواده ام را محفوظ دانسته که در 
زمان و شرایط مناسب و از طریق مراجع قضایی 
پیگیری لازم را خواهم داشت و در آن محضر 

مستندات تقدیم خواهد شد.
لذا بدینوسیله طبق قانون مطبوعات متن 
تکذیبیه، جهت درج در آن رسانه ارسال می گردد.
میثم نصیری احمدآبادی

جوابیه مدیر مرکز مبارزه با پولشویی

سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به 
اتهام زنی جدید شیمیایی آمریکا به ایران 
گفت: این گونه اتهامات نادرست و ناراست 
صرفا از سر خصومت با ملت ایران و برای 
انحراف افکار عمومی جامعه بین المللی از نقض 

تعهدات مطرح می شوند.
به گزارش فارس، بهرام قاسمی سخنگوی 
وزارت امور خارجه درخصوص اتهام واهی تازه 
آمریکا به کشورمان درخصوص نقض کنوانسیون 
منع سلاح های شیمیایی اظهار داشت: هیئت آمریکا 
در سازمان منع سلاح های شیمیایی روز پنجشنبه 
در جریان برگزاری کنفرانس بازنگری کنوانسیون 
منع سلاح های شیمیایی در لاهه اتهامات بی پایه و 
اساسی را طبق عادت مالوف و همیشگی خود علیه 
جمهوری اسلامی مطرح کرد که این اتهامات را قویا 

مردود می دانیم.
قاسمی افزود: براساس آیین کار کنفرانس، 
هیئت کشورمان نزد آن سازمان و پس از پایان 
مباحث عمومی به این اتهامات بی پایه و اساس 

پاسخ مقتضی خواهد داد.
سخنگوی وزارت خارجه همچنین افزود: آنچه 
که مسلّم و کاملا عیان می باشد این است که آمریکا 
به عنوان تنها کشور عضو سازمان، دارنده زرادخانه 
تسلیحات شیمیایی است که تا کنون به تعهدات 
خود برای نابودی آنها عمل نکرده، بلکه همزمان 
از برنامه تسلیحات شیمیایی رژیم صهیونیستی 
جانبداری می کند و این گونه اتهامات نادرست و 
ناراست را صرفا از سر خصومت با ملت ایران و برای 
انحراف افکار عمومی جامعه بین المللی از نقض 
تعهدات و حمایت های مکرر خود از زرادخانه های 
شیمیایی رژیم صهیونیستی و گروه های تروریستی 

مطرح می نماید.
گفتنی است ، نماینده و سفیر آمریکا در »سازمان 
منع سلاح های شیمیایی«، عصر پنجشنبه ایران را به 
نقض معاهده بین المللی درباره سلاح های شیمیایی 

متهم کرده است.
به گزارش رویترز، نماینده آمریکا در سازمان 
»منع سلاح های شیمیایی« در جریان نشست روز 
پنجشنبه این سازمان مدعی شده که ایران همه 
توانمندی های خود در زمینه سلاح های شیمیایی 

را اعلام نکرده است.

معاون امور حقوقی و بین المللی وزیر 
خارجه ایران رویکرد دولت آمریکا علیه 
قراردادها و معاهدات بین المللی را تهدید جدی 

علیه صلح و امنیت بین المللی خواند.
»غلامحسین دهقانی« معاون امور حقوقی و 
بین المللی وزارت امور خارجه کشورمان که برای 
شرکت در کنفرانس کشورهای عضو کنوانسیون 
سلاح های شیمیایی در لاهه به سر می برد،با »هوگو 
 )PCA( سیبلس« دبیرکل دیوان دائمی داوری
در مقر این دیوان واقع در کاخ صلح لاهه دیدار 
و گفت و گو کرد.غلامحسین دهقانی در این دیدار 
بر رویکرد جمهوری اسلامی ایران در حل و فصل 
مسالمت آمیز اختلافات تاکید و به بیان تاریخچه ای 
از نگرش انسانی کشورمان در طول هشت سال جنگ 
تحمیلی علیرغم تحمیل جنگی خانمانسوز و حملات 
شیمیایی ضد انسانی علیه شهرهای ایران پرداخت.وی 
همچنین با انتقاد از رویکرد خصمانه و خلاف حقوق 
بین الملل هیئت حاکمه کنونی آمریکا علیه ایران از 
جمله در خروج از برجام و نقض قرار صادره از سوی 
دیوان بین المللی دادگستری، این نگرش را تهدیدی 

جدی علیه صلح و امنیت بین المللی قلمداد کرد.
ایران بزرگ ترین قربانی 

سلاح های شیمیایی
به گزارش فارس، غلامحسین دهقانی معاون امور 
حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه همچنین 
پیش از این در سخنرانی خود در نخستین روز 
چهارمین کنفرانس بازنگری کنوانسیون سلاح های 
شیمیایی در شهر لاهه، ضمن انتقاد از رفتار فریبکارانه 
برخی از اعضای معاهده گفت: اینگونه رفتارها راه را 
برای دستیابی گروه های تروریستی به سلاح شیمیایی 
باز کرده و برای آنها این فرصت را فراهم کرد که از 
این سلاحها علیه انسانهای بی دفاع استفاده کنند.وی 
افزود: ایران کشوری است که همواره موضعی روشن 
در مخالفت با سلاح های کشتار جمعی از جمله 
سلاح های شیمیایی داشته و به تعهدات خویش 
پایبند بوده است.دهقانی ضمن اشاره به اینکه ایران 
بزرگترین قربانی سلاح های شیمیایی است، اظهار 
داشت: حضور تعدادی از مجر  وحان سلاح های 
شیمیایی از ایران در این کنفرانس و نمایشگاهی 
که بر پا کرده اند به خوبی نشان می دهد که طی سه 
دهه گذشته چه بر جانبازان شیمیایی گذشته است.

ارتش جمهوری اسلامی ایران طی بیانیه ای 
تاکید  بسیج  گرامیداشت هفته  مناسبت  به 
کرد که امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند 

تقویت فرهنگ بسیجی هستیم.
در این بیانیه آمده است: بدخواهان و دشمنان 
تلاش می کردند از هر سو و با هر ابزاری از رشد و 
گسترش انقلاب اسلامی جلوگیری کنند، اما در این 
شرایط، امام بزرگوار با نگاهی جامع نگر و فراگیر، 
آینده و امنیت نظام اسلامی و کشور را تضمین کردند 
و در پنجم آذر ماه سال 13۵۸ فرمان تشکیل بسیج 

مستضعفین را صادر فرمودند.
در ادامه این بیانیه تصریح شده است: بدون 
تردید دوراندیشی، هوشیاری و درایت بی نظیر 
حضرت امام خمینی)ره( در تأسیس آن نهاد 
مقدس و هدایت و تدابیر روشنگرانه رهبر معظم 
انقلاب اسلامی)مد ظله العالی( اساسی ترین عامل 
خنثی سازی توطئه ها در مقابل انقلاب اسلامی بوده 
و حوادث سال های بعد گواهی روشن بر درستی این 

تصمیم بوده است.
این بیانیه می افزاید: وقتی ارتش رژیم بعث 
در دوران تحمیل جنگ به ایران سربلند اسلامی 
به دنبال تحقق رویای فتح ایران بود، مردم شریف 
کشورمان در قالب بسیج همراه و همدل با ارتش و 

سپاه به دفاع از مرزهای کشور پرداختند و شهدای 
سرافرازی را تقدیم انقلاب اسلامی کردند.

در بخش دیگری از این بیانیه تاکید شده 
است: در سال های پس از جنگ نیز که کشور تازه 
از زیر بار جنگ خانمان سوز بیرون آمده بود، باز این 
بسیجیان - که امامشان آنها را لشکریان مخلص 
خدا نامید- بودند که بدون هیچ چشم داشتی، پای 
انقلاب شکوهمند اسلامی ایستادند و برای آبادانی 

کشور، آستین بالا زدند.
در این بیانیه همچنین آمده است: امروز که 
در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
قرار داریم، مدافعان حرم اهل بیت)ع( با همین تفکر 
بسیجی پرچمدار حراست از مرزهای اعتقادی ایران 

و دفاع از مسلمانان مظلوم شده اند.
در بیانیه ارتش به مناسبت هفته بسیج تاکید 
شده است: بسیج میعادگاه همه اقشار مردم برای 
دفاع از انقلاب اسلامی و دستیابی به آرمان ها و 
اهداف آن تا تشکیل تمدن نوین اسلامی است و امروز 
که نظام مقدسمان هدف تهاجم اقتصادی استکبار 
جهانی قرار گرفته بیش از هر زمان دیگری نیازمند 
تقویت و نهادینه سازی فرهنگ بسیجی بوده و برای 
حفظ و استمرار فرهنگ و تفکر بسیج، باید ابعاد و 
ویژگی های این پدیده مبارک بازشناسی و معنا شود.

تولیت آستان قدس رضوی بیست و یکمین مجتمع خدماتی رفاهی 
بین راهی امام رضا)ع( آستان قدس رضوی را در شهرستان راور استان 

کرمان افتتاح کرد.
در آستانه میلاد با سعادت رسول اکرم)ص( بیست و یکمین مجتمع خدماتي 
رفاهي بین راهي امام رضا)ع( در شهرستان راور استان کرمان با حضور حجت الاسلام 

و المسلمین رئیسی تولیت آستان قدس رضوی افتتاح شد.
به گزارش آستان نیوز، این مجتمع خدماتی رفاهی در زمینی به مساحت 
۴۰ هزار متر مربع و با زیربنای بیش از 1۶۰۰ متر مربع و با هزینه ای بالغ بر۶۰ 
میلیارد ریال در کیلومتر 11۵ محور کرمان به مشهد با هدف توسعه مراکز عبادی 
و رفاهی و خدمت رسانی به زائران بارگاه منور امام رضا)ع( توسط آستان قدس 

رضوی احداث شده است. 
در قالب این پروژه ساختمان های نمازخانه، وضوخانه، سرویس بهداشتی، 
رستوران، واحدهای تجاری، زمین بازی کودکان، فضای استراحت تجهیز شده با 
آلاچیق، خدمات خودرویی، فضای سبز، واحد کامل مسکونی سرایداری، انبار، اتاق 

استراحت کارکنان و دیگر امکانات رفاهی احداث شده است.

جانشین فرمانده کل سپاه ضمن اعلام اینکه واشنگتن، تل آویو و ریاض 
نمی توانند به اهداف خود در منطقه برسند، افزود حزب الله حائز موفقیت های 

بسیاری علیه رژیم  اشغالگر شده و باعث افتخار جهان اسلام است.
به گزارش فارس،  سردار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه اعلام کرد 
آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی نمی توانند به اهداف خود در منطقه 

برسند.
وی در گفت وگو با شبکه لبنانی »المنار« گفت، حزب الله شکست های تاریخی 
زیادی به رژیم  اشغالگر صهیونیستی وارد کرده و امروز باعث افتخار جهان اسلام است.

سردار سلامی گفت ایستادگی و مقاومتی که ملت یمن آن را عینیت بخشید 
ادامه ایستادگی محور مقاومت در منطقه است. تقویت وحدت میان کشورهای 

اسلامی، راه اساسی برای ادامه مقابله با کشورهای استکباری است.
وی تصریح کرد برخی کشورهای منطقه با منطق مقاومت، تعاملی ندارند و 
همین امر منجر به تحمیل هیمنه آمریکایی شده، دولت سعودی نمونه بارز این 
موضوع است؛ دولت سعودی با رویکردهای دولت آمریکا هماهنگ شده و حمله به 

یمن نتیجه همین ارتباط است.
جنگ عربستان علیه یمن از ششم فروردین سال 139۴ آغاز شده و هنوز 
ادامه دارد. این جنگ که با حمایت سیاسی و تسلیحاتی و مشارکت محدود آمریکا، 
فرانسه، انگلیس و مشارکت مستقیم امارات )و برخی کشورهای دیگر مثل سودان( 
در قالب »ائتلاف عربی«  و به رهبری عربستان ادامه دارد، تاکنون بیش از ۵۰ هزار 

یمنی را به کام مرگ کشانده است.

با حضور تولیت آستان قدس رضوی 
مجتمع رفاهی امام رضا)ع( در کرمان 

افتتاح شد

جانشین فرمانده کل سپاه :
آمریکا، رژیم صهیونیستی و سعودی

به اهداف خود در منطقه نخواهند رسید

شرکت ملی نفت هند به عنوان بزرگ ترین شرکت پالایشگاهی این 
کشور قصد دارد تمام نفتی که در قالب قرارداد می تواند از ایران خریداری 

کند را از این کشور وارد کند.
یک مقام شرکت ملی نفت هند اعلام کرده است برای سال مالی ۲۰1۸-۲۰19 
قرارداد خرید روزانه 1۸۰ هزار بشکه نفت از ایران دارد و قصد دارد به طور کامل این 

1۸۰ هزار بشکه در روز را از ایران وارد کند.
این مقام هندی که خواست نامش فاش نشود، گفت: این احتمال وجود دارد 
که واردات نفت هند از ایران نسبت به سال گذشته میلادی افزایش یابد. به دلیل 
اختلاف بر سر طرح توسعه میدان گازی فرزاد ب، هندی ها حدود چند ماه واردات 

نفت از ایران را کاهش دادند.
به گزارش فارس، وی گفت: پالایشگاه های هندی خواستار برنامه ریزی برای 
پرداخت پول نفت وارداتی از ایران به روپیه هند را از طریق بانک UCO این 

کشور هستند.

با خرید 18۰ هزار بشکه ای از ایران
واردات نفت هند از ایران 

افزایش می یابد

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران گفت: هرگونه چشم طمع به 
خلیج فارس و جزایر ایرانی عواقب سخت و ندامت بار برای متجاوزین به 

دنبال خواهد داشت.
سردار دریادار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه در حاشیه بازدید 
از منطقه نازعات و جزایر تنب بزرگ، بوموسی و تنب کوچک با اشاره به اهمیت 
و موقعیت مهم جزایر تنب بزرگ و کوچک و بوموسی، اظهار کرد :در این جزایر 
موقعیت ها، استحکامات و استقرار نیروهای زبده عملیاتی و اطلاعاتی بر اساس 

طرح های از پیش تعیین شده جانمایی شده است.
به گزارش فارس دریادار تنگسیری هرگونه چشم طمع به خلیج فارس و جزایر 
ایرانی را مستوجب عواقب سخت و ندامت بار برای متجاوزین توصیف و تصریح 
کرد: سربازان ولایت در نیروی دریایی سپاه همراه و هماهنگ با سایر نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران آماده دفاع از مرزهای آبی خاکی و هوایی ایران 

اسلامی می باشند.

سردار تنگسیری:
هرگونه چشم طمع به خلیج فارس

عواقب سخت برای متجاوزین 
به دنبال خواهد داشت

نتایج یک ارزیابی جدید نشان می دهد ایران در کنار کشورهایی مانند 
انگلیس، اسلوونی، دانمارک و سوئیس، جزء امن ترین کشورهای دنیا برای 

سفر قرار گرفت.
به گزارش فارس، نتایج یک تحقیق جدید نشان می دهد ایران بعد از کشورهایی 
مانند انگلیس، اسلوونی، دانمارک و سوئیس در زمره امن ترین کشورهای دنیا برای 

سفر قرار دارد.
دو مؤسسه فعال در حوزه ارزیابی خطر اقدام به تهیه نقشه ای کرده اند که سطح 
خطر موجود در هر کشور را از لحاظ احتمال مواجه شدن با خشونت های سیاسی 
)شامل تروریسم، شورش، ناآرامی های دارای انگیزه های سیاسی و جنگ( ناآرامی های 

اجتماعی و جرائم خشونت آمیز نشان می دهد. 
موسسه های »اینترنشنال SOS«و »کنترل ریسک« گفته اند برای تهیه این 
نقشه عوامل دیگری مانند سالم بودن زیرساخت های حمل و  نقل، وضعیت روابط 
صنعتی، کارآمدی خدمات امنیتی و اضطراری و آسیب پذیری کشور مورد نظر در 

برابر بلایای طبیعی هم در نظر گرفته شده اند.
نقشه یاد شده میزان مخاطرات را در پنج دسته تقسیم بندی کرده است: 
»ناملموس، پایین، متوسط، بالا و خطر مفرط«. کشورهای بسیار معدودی در دسته 
»ناملموس« قرار گرفته اند. لوکزامبورگ، اسلوونی، سوئیس، نروژ، فنلاند و ایسلند 

در این طبقه جای دارند.
شمار زیادی از کشورهای اروپایی، از جمله انگلستان در فهرست کشورهای 
کم خطر قرار دارند. در میان کشورهای آسیایی، ایران، اردن، عمان، امارات، کویت، 
گرجستان، آذربایجان، ارمنستان و ازبکستان در این طبقه جا گرفته اند. کانادا، آمریکا، 

استرالیا و نیوزلند هم جزو کشورهای کم خطر توصیف شده اند.
سوریه، یمن، افغانستان، لیبی، سودان جنوبی و سومالی برخی از کشورهایی 

هستند که در دسته پنجم، یعنی خطر مفرط قرار گرفته اند.

ایران جزو  امن ترین کشورهای دنیا 
اعلام شد

قاسمی در واکنش به اتهام زنی جدید آمریکا
آمریکا تنها کشور دارنده 

زرادخانه شیمیایی
از برنامه شیمیایی اسرائیل 

حمایت می کند

بیانیه ارتش به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج

امروز بیش از هر زمان دیگری
نیازمند تقویت فرهنگ بسیجی هستیم

معاون وزیر خارجه :
رویکرد آمریکا 

علیه معاهدات بین المللی
تهدید جدی علیه

 صلح و امنیت بین المللی است


